各高等学校柔道部顧問 様
各中学校柔道部顧問  様
各道場監督      様

長野県柔道連盟女子強化部 手塚 明日香

女子強化部合同練習会のご案内

   日頃より女子強化部の活動に、ご理解・ご協力をいただき心より感謝申し上げます。
   女子選手の競技力向上のため、合同練習を計画いたしました。年度の変わり目で
  お忙し時期かとは思いますが、ぜひご参加ください。

   期 日 ： 平成 28 年 4 月 10 日 (日)

   時 間 ： 全日本ジュニア柔道体重別選手権大会長野県予選会終了後
          ⇒ 14 時頃からを予定していますが、多少の前後があると思います
           ので、お早めに会場へお越しください。

   会 場 ： 小諸市武道館
          〒384-0802 小諸市乙 1189

   そ の 他 ： ご不明な点は手塚明日香(090-4818-9724)までご連絡ください。